Dalyvių registravimo pradžios ir pabaigos laikas: 

2026 m. sausio 30 d. 9:00 – 10:00 val. 

Konkurso dalyvio pradinio įnašo dydis, jo 

sumokėjimo terminas ir turto valdytojo 

sąskaitos, į kurią turi būti sumokėtas pradinis 

įnašas, rekvizitai 

Pradinis įnašas – 451,41 Eur (keturi šimtai 

penkiasdešimt vienas euras 41 cnt) be PVM, lygus 

paskelbtam 3 mėnesių pradiniam nuompinigių 

dydžiui, turi būti sumokėtas iki prašymo 

įregistruoti viešojo konkurso dalyviu pateikimo į 

Druskininkų švietimo centro sąskaitą 

Nr. LT727300010129235740, esančią AB 

„Swedbank“, banko kodas 73000.